
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.79.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/081/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 70 400 151,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 49 263 435,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 21 136 716,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 75 994 022,00, z tego: 

1. bieżące w kwocie 52 614 350,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 23 379 672,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

dr Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3906



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.79.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  1 628 830,00    0,00   41 215,00  1 670 045,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  795 736,00    0,00    0,00   795 736,00 

 85216  Zasiłki stałe   328 800,00    0,00   23 790,00   352 590,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

  323 000,00    0,00   23 790,00   346 790,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   221 576,00    0,00   17 425,00   239 001,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

  198 000,00    0,00   17 425,00   215 425,00 

bieżące razem:  45 110 104,00    0,00   41 215,00  45 151 319,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 080 092,00    0,00    0,00  1 080 092,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  20 571 610,00    0,00    0,00  20 571 610,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 584 816,00    0,00    0,00  3 584 816,00 

Ogółem:  65 681 714,00    0,00   41 215,00  65 722 929,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 664 908,00    0,00    0,00  4 664 908,00 

Poroz. z AR 

bieżące 

bieżące razem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

bieżące 

855   Rodzina  2 846 144,00    0,00   189 379,00  3 035 523,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 2 790 000,00    0,00   180 000,00  2 970 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3906



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadańbieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 2 788 000,00    0,00   180 000,00  2 968 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

  56 000,00    0,00   9 379,00   65 379,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

  56 000,00    0,00   9 379,00   65 379,00 

bieżące razem:  3 860 037,00    0,00   189 379,00  4 049 416,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 860 037,00    0,00   189 379,00  4 049 416,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   47 700,00    0,00    0,00   47 700,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność   565 106,00 -  565 106,00   565 106,00   565 106,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   565 106,00 -  565 106,00   565 106,00   565 106,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

  565 106,00 -  565 106,00    0,00    0,00 

  6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

   0,00    0,00   565 106,00   565 106,00 

majątkowe razem:   565 106,00 -  565 106,00   565 106,00   565 106,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   612 806,00 -  565 106,00   565 106,00   612 806,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem  49 032 841,00    0,00   230 594,00  49 263 435,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 080 092,00    0,00    0,00  1 080 092,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  21 136 716,00 -  565 106,00   565 106,00  21 136 716,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 584 816,00    0,00    0,00  3 584 816,00 

Plan dochodów ogółem  70 169 557,00 -  565 106,00   795 700,00  70 400 151,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 664 908,00    0,00    0,00  4 664 908,00 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3906



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.79.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  14 437 076,00  3 456 000,00  3 456 000,00    0,00  3 456 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 981 076,00  10 981 076,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 870,00 -  2 870,00 -  2 870,00    0,00 -  2 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 870,00   2 870,00   2 870,00    0,00   2 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  14 437 076,00  3 456 000,00  3 456 000,00    0,00  3 456 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 981 076,00  10 981 076,00    0,00    0,00    0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą  2 800 000,00  2 800 000,00  2 800 000,00    0,00  2 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 870,00 -  2 870,00 -  2 870,00    0,00 -  2 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 870,00   2 870,00   2 870,00    0,00   2 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 800 000,00  2 800 000,00  2 800 000,00    0,00  2 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą  1 997 870,00  1 997 870,00  1 997 870,00    0,00  1 997 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 870,00 -  2 870,00 -  2 870,00    0,00 -  2 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 995 000,00  1 995 000,00  1 995 000,00    0,00  1 995 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   802 130,00   802 130,00   802 130,00    0,00   802 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 870,00   2 870,00   2 870,00    0,00   2 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   805 000,00   805 000,00   805 000,00    0,00   805 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą  3 671 329,00   486 577,00   343 577,00   137 837,00   205 740,00   28 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 426,00 -  8 426,00 -  8 426,00 -  6 148,00 -  2 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 426,00   8 426,00   8 426,00   8 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 671 329,00   486 577,00   343 577,00   140 115,00   203 462,00   28 000,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00  3 184 752,00  3 184 752,00  3 184 752,00    0,00    0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   776,00 -   776,00 -   776,00    0,00 -   776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 724,00   2 724,00   2 724,00    0,00   2 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   776,00 -   776,00 -   776,00    0,00 -   776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 724,00   2 724,00   2 724,00    0,00   2 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75415  

Zadania 
ratownictwa 

górskiego 
i wodnego 

przed zmianą   64 200,00   64 200,00   64 200,00   59 200,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 650,00 -  7 650,00 -  7 650,00 -  6 148,00 -  1 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 426,00   8 426,00   8 426,00   8 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   64 976,00   64 976,00   64 976,00   61 478,00   3 498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 334,00 -  5 334,00 -  5 334,00 -  5 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 666,00   2 666,00   2 666,00   2 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   814,00 -   814,00 -   814,00 -   814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    386,00    386,00    386,00    386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3906



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 426,00   8 426,00   8 426,00   8 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   58 426,00   58 426,00   58 426,00   58 426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   941,00 -   941,00 -   941,00    0,00 -   941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 059,00   1 059,00   1 059,00    0,00   1 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   561,00 -   561,00 -   561,00    0,00 -   561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 439,00   2 439,00   2 439,00    0,00   2 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  3 947 699,00  3 947 699,00  2 368 929,00  1 325 538,00  1 043 391,00    0,00   741 153,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 525,00 -  3 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 400,00 -   125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   44 740,00   44 740,00   17 425,00   17 425,00    0,00    0,00   27 190,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 988 914,00  3 988 914,00  2 386 354,00  1 342 963,00  1 043 391,00    0,00   764 943,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą   328 800,00   328 800,00   5 800,00    0,00   5 800,00    0,00   323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   23 790,00   23 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   352 590,00   352 590,00   5 800,00    0,00   5 800,00    0,00   346 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą   323 000,00   323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   23 790,00   23 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   346 790,00   346 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00   346 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą  1 514 826,00  1 514 826,00  1 507 826,00  1 280 128,00   227 698,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 825,00   20 825,00   17 425,00   17 425,00    0,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 535 651,00  1 535 651,00  1 525 251,00  1 297 553,00   227 698,00    0,00   10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 400,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 400,00   10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą   950 914,00   950 914,00   950 914,00   950 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 425,00   17 425,00   17 425,00   17 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   968 339,00   968 339,00   968 339,00   968 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą   850 747,00   850 747,00   13 130,00    0,00   13 130,00    0,00    0,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   125,00 -   125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    125,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   850 747,00   850 747,00   13 130,00    0,00   13 130,00    0,00    0,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą   2 934,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    125,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 059,00   3 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   32 362,00   32 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   125,00 -   125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 237,00   32 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą   173 953,00   173 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00   173 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 400,00 -  3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   170 553,00   170 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą   173 953,00   173 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00   173 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 400,00 -  3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   170 553,00   170 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  9 090 166,00  6 555 667,00  5 054 789,00   513 197,00  4 541 592,00  1 211 000,00    400,00   289 478,00    0,00    0,00  2 534 499,00  2 534 499,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  19 000,00 -  19 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 500,00   19 500,00   19 500,00   19 000,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 090 666,00  6 556 167,00  5 055 289,00   532 197,00  4 523 092,00  1 211 000,00    400,00   289 478,00    0,00    0,00  2 534 499,00  2 534 499,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3906



 90002  

Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą  2 484 261,00  2 484 261,00  2 483 861,00   254 204,00  2 229 657,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 484 761,00  2 484 761,00  2 484 361,00   254 204,00  2 230 157,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą  1 869 228,00   978 729,00   639 251,00   258 993,00   380 258,00   50 000,00    0,00   289 478,00    0,00    0,00   890 499,00   890 499,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  19 000,00 -  19 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 869 228,00   978 729,00   639 251,00   277 993,00   361 258,00   50 000,00    0,00   289 478,00    0,00    0,00   890 499,00   890 499,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   197 500,00   197 500,00   197 500,00    0,00   197 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  19 000,00 -  19 000,00 -  19 000,00    0,00 -  19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   178 500,00   178 500,00   178 500,00    0,00   178 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  2 449 080,00  1 799 080,00   79 080,00   7 180,00   71 900,00  1 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 448 580,00  1 798 580,00   78 580,00   7 180,00   71 400,00  1 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92105  
Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

przed zmianą   69 680,00   69 680,00   69 680,00   7 180,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   69 180,00   69 180,00   69 180,00   7 180,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą   9 120,00   9 120,00   9 120,00    0,00   9 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 620,00   8 620,00   8 620,00    0,00   8 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  70 352 355,00  48 498 719,00  40 828 413,00  25 965 914,00  14 862 499,00  3 235 000,00  1 944 701,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  21 853 636,00  21 853 636,00  4 183 921,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  34 321,00 -  34 321,00 -  30 796,00 -  6 148,00 -  24 648,00    0,00 -  3 400,00 -   125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   75 536,00   75 536,00   48 221,00   44 851,00   3 370,00    0,00   27 190,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  70 393 570,00  48 539 934,00  40 845 838,00  26 004 617,00  14 841 221,00  3 235 000,00  1 968 491,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  21 853 636,00  21 853 636,00  4 183 921,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą  1 536 036,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 526 036,00  1 526 036,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 536 036,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 526 036,00  1 526 036,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z AR 

Poroz. z AR razem: 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

855   Rodzina 

przed zmianą  2 846 144,00  2 846 144,00   336 945,00   278 801,00   58 144,00    0,00  2 509 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   189 379,00   189 379,00   9 379,00    0,00   9 379,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 035 523,00  3 035 523,00   346 324,00   278 801,00   67 523,00    0,00  2 689 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 

i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą  2 790 000,00  2 790 000,00   280 801,00   278 801,00   2 000,00    0,00  2 509 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 970 000,00  2 970 000,00   280 801,00   278 801,00   2 000,00    0,00  2 689 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3906



  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą  2 509 199,00  2 509 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 509 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 689 199,00  2 689 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 689 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 379,00   9 379,00   9 379,00    0,00   9 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   65 379,00   65 379,00   65 379,00    0,00   65 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 379,00   9 379,00   9 379,00    0,00   9 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   65 379,00   65 379,00   65 379,00    0,00   65 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 860 037,00  3 860 037,00  1 059 154,00   779 979,00   279 175,00    0,00  2 800 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   189 379,00   189 379,00   9 379,00    0,00   9 379,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 049 416,00  4 049 416,00  1 068 533,00   779 979,00   288 554,00    0,00  2 980 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3906



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.1.79.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 230 594,00 zł do kwoty 

70 400 151,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 230 594,00 zł do kwoty 49 263 435,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)” zwiększa się dochody o 23 790,00 zł do kwoty 346 790,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 17 425,00 zł do kwoty 215 425,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 

się dochody o 180 000,00 zł do kwoty 2 968 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 9 379,00 zł do kwoty 65 379,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w związku z błędną klasyfikacją dokonuje się zmiany w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi 

publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego” wprowadza się dochody w kwocie 565 106,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● W związku z błędną klasyfikacją dokonuje się zmiany w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi 

publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” 

zmniejsza się dochody o 565 106,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 70 169 557,00 230 594,00 70 400 151,00 

dochody bieżące, w tym: 49 032 841,00 230 594,00 49 263 435,00 

Pomoc społeczna 1 832 942,00 41 215,00 1 874 157,00 

Rodzina 3 323 965,00 189 379,00 3 513 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3906



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 230 594,00 zł do kwoty 

75 994 022,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 230 594,00 zł do kwoty 52 614 350,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa 

się wydatki o 2 870,00 zł do kwoty 805 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki 

o 8 426,00 zł do kwoty 58 426,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

zwiększa się wydatki o 23 790,00 zł do kwoty 346 790,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 3 400,00 zł do kwoty 10 400,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 17 425,00 zł do kwoty 968 339,00 zł; 

● w związku z błędną klasyfikacją źródeł finansowania zadania w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” (dotyczy zadania Program teleopieki domowej) zwiększa się wydatki o 125,00 zł do kwoty 

3 346,00 zł w celu doprowadzenia do zgodności klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów i wydatków; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 180 000,00 zł do kwoty 2 689 199,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 9 379,00 zł do kwoty 65 379,00 zł; 

● w związku z omyłkowym przeniesieniem wydatków między działami w Zarządzeniu Nr 050.1.76.2025 

Burmistrza Supraśla w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 19 000,00 zł do kwoty 

56 457,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 870,00 zł do kwoty 2 002 400,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Obrona cywilna” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 776,00 zł do kwoty 2 724,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 

o 5 334,00 zł do kwoty 2 666,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zmniejsza się wydatki o 814,00 zł do kwoty 386,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3906



● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 941,00 zł do kwoty 1 059,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 561,00 zł 

do kwoty 2 439,00 zł; 

● w związku z błędną klasyfikacją źródeł finansowania zadania w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 

(dotyczy zadania Program teleopieki domowej) zmniejsza się wydatki o 125,00 zł do kwoty 660 254,00 zł 

w celu doprowadzenia do zgodności klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów i wydatków; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 400,00 zł do kwoty 170 553,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 19 000,00 zł do kwoty 417 182,00 zł; 

● w związku z omyłkowym przeniesieniem wydatków między działami w Zarządzeniu Nr 050.1.76.2025 

Burmistrza Supraśla w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania 

w zakresie kultury” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 500,00 zł do kwoty 8 620,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 75 763 428,00 230 594,00 75 994 022,00 

wydatki bieżące, w tym: 52 383 756,00 230 594,00 52 614 350,00 

Pomoc społeczna 4 134 111,00 41 215,00 4 175 326,00 

Rodzina 4 757 101,00 189 379,00 4 946 480,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 555 667,00 500,00 6 556 167,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 799 080,00 -500,00 1 798 580,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3906


		2025-09-29T12:57:58+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




